CONVERTITORI DI TENSIONE E FREQUENZA
VOLTAGE AND FREQUENCY CONVERTERS
UNIVAR - TRIVAR
LI
N
EA
Da sempre i sistemi di conversione per
l’energia della Linea RamBatt trovano nella loro

VOLTAGE
CORRENTE
CURRENT
FREQUENZA
FREQUENCY
INSTALLAZIONE
INSTALLATION
DIMENSIONI
DIMENSIONS
PESO
WEIGHT
TRASFORMATORE
TRASFORMER
CODICE CODE kVA V A VA HZ V cosƒi VA W V V A Hz H x L x P mm kg KVA CODICE CODE
TRIVARTT8K 8 400 12 8000 48 ÷ 62 310-430 0,8 8.000  7.200 45-460 400 12 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 8 TRIVARTT8K
TRIVARTT8K208I 8 208 22 8000 48 ÷ 62 167-250 0,8 8.000  7.200 45-460 400 12 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 8 TRIVARTT8K208I
TRIVARTT8K208O 8 400 12 8000 48 ÷ 62 310-430 0,8 8.000  7.200 45-250 208 22 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 8 TRIVARTT8K208O
TRIVARTT10K 10 400 14 10000 48 ÷ 62 310-430 0,9 10.000  9.000 45-460 400 14 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 10 TRIVARTT10K
TRIVARTT10K208I 10 208 28 10000 48 ÷ 62 167-250 0,9 10.000  9.000 45-460 400 14 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 10 TRIVARTT10K208I
TRIVARTT10K208O 10 400 14 10000 48 ÷ 62 310-430 0,9 10.000  9.000 45-250 208 28 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 10 TRIVARTT10K208O
TRIVARTT12K 12 400 17 12000 48 ÷ 62 310-430 0,9 12.000  10.800 45-460 400 17 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 12 TRIVARTT12K
TRIVARTT15K 15 400 22 15000 48 ÷ 62 310-430 0,9 15.000  13.500 45-460 400 22 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 15 TRIVARTT15K
TRIVARTT20K 20 400 29 20000 48 ÷ 62 310-430 0,9 20.000  18.000 45-460 400 29 45 ÷ 400 Tower 900x300x700 70 - 20 TRIVARTT20K
TRIVARXT15KE21O 15 400 22 15000 48 ÷ 62 320-440 1,0 15.000  15.000 80-260 208 42 45 ÷ 65 Tower 900x350x900 125 - 15 TRIVARXT15KE21O
TRIVARXT15HF21O 15 400 22 15000 48 ÷ 62 320-440 1,0 15.000  15.000 80-260 208 42 50 ÷ 400 Tower 900x350x900 125 - 15 TRIVARXT15HF21O
TRIVARXT20KE21O 20 400 29 20000 48 ÷ 62 320-440 1,0 20.000  20.000 80-260 208 56 45 ÷ 65 Tower 900x350x900 125 - 20 TRIVARXT20KE21O
TRIVARXT20HF21O 20 400 29 20000 48 ÷ 62 320-440 1,0 20.000  20.000 80-260 208 56 50 ÷ 400 Tower 900x350x900 125 - 20 TRIVARXT20HF21O
TRIVARXT25KE21O 25 400 36 25000 48 ÷ 62 320-440 1,0 25.000  25.000 80-260 208 69 45 ÷ 65 Tower 900x350x900 125 - 25 TRIVARXT25KE21O
TRIVARXT25HF21O 25 400 36 25000 48 ÷ 62 320-440 1,0 25.000  25.000 80-260 208 69 50 ÷ 400 Tower 900x350x900 125 - 25 TRIVARXT25HF21O
TRIVARXT30K 30 400 43 30000 48 ÷ 62 320-440 1,0 30.000  30.000 80-460 400 43 45 ÷ 60 Tower 900x350x900 125 - 30 TRIVARXT30K
TRIVARXT30KLF 30 400 43 30000 48 ÷ 62 320-440 1,0 30.000  30.000 80-460 400 43 15 ÷ 65 Tower 900x350x900 125 - 30 TRIVARXT30KLF
TRIVARXT30KHF 30 400 43 30000 48 ÷ 62 320-440 1,0 30.000  30.000 80-460 400 43 50 ÷ 400 Tower 900x350x900 125 - 30 TRIVARXT30KHF
TRIVARXTG30K48I 30 480 36 30000 50 ÷ 60 400-480 1,0 30.000  30.000 80-460 400 43 50 ÷ 60 Cabinet 1900x600x800 310 IN 30 TRIVARXTG30K48I
TRIVARXTG30K48O 30 400 43 30000 50 ÷ 60 320-440 1,0 30.000  30.000 100-480 480 36 50 ÷ 60 Cabinet 1900x600x800 310 OUT 30 TRIVARXTG30K48O
TRIVARXT40K 40 400 58 40000 48 ÷ 62 320-440 1,0 40.000  40.000 80-460 400 58 45 ÷ 60 Tower 900x350x900 125 - 40 TRIVARXT40K
TRIVARXT40KLF 40 400 58 40000 48 ÷ 62 320-440 1,0 40.000  40.000 80-460 400 58 15 ÷ 65 Tower 900x350x900 125 - 40 TRIVARXT40KLF
TRIVARXT40KHF 40 400 58 40000 48 ÷ 62 320-440 1,0 40.000  40.000 80-460 400 58 50÷400 Tower 900x350x900 125 - 40 TRIVARXT40KHF
TRIVARXTG40K48I 40 480 48 40000 50 ÷ 60 400-480 1,0 40.000  40.000 80-460 400 58 50 ÷ 60 Cabinet 1900x600x800 310 IN 40 TRIVARXTG40K48I
TRIVARXTG40K48O 40 400 58 40000 50 ÷ 60 320-440 1,0 40.000  40.000 100-480 480 48 50 ÷ 60 Cabinet 1900x600x800 310 OUT 40 TRIVARXTG40K48O
TRIVARXT50K 50 400 72 50000 48 ÷ 62 320-440 1,0 50.000  50.000 80-460 400 72 45 ÷ 65 Tower 900x350x900 125 - 50 TRIVARXT50K
TRIVARXT50KLF 50 400 72 50000 48 ÷ 62 320-440 1,0 50.000  50.000 80-460 400 72 15 ÷ 65 Tower 900x350x900 125 - 50 TRIVARXT50KLF
TRIVARXT50KHF 50 400 72 50000 48 ÷ 62 320-440 1,0 50.000  50.000 80-460 400 72 50÷400 Tower 900x350x900 125 - 50 TRIVARXT50KHF
TRIVARXTG50K48I 50 480 60 50000 50 ÷ 60 400-480 1,0 50.000  50.000 80-460 400 72 50 ÷ 60 Cabinet 1900x600x800 310 IN 50 TRIVARXTG50K48I
TRIVARXTG50K48O 50 400 72 50000 50 ÷ 60 320-440 1,0 50.000  50.000 100-480 480 60 50 ÷ 60 Cabinet 1900x600x800 310 OUT 50 TRIVARXTG50K48O
7
MONOFASE
SINGLE-PHASE
CARATTERISTICHE INGRESSO